
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quinta-feira, 08 de Junho de 2017 – 15 
11584216 CLAuDIRA MARTINS RIBEIRO TST 2 A 2 B 04/06/2017
11698248 DARILSON CRISTIANO SILvA BARBOSA TST 2 A 2 B 08/06/2017
10366680 DARIO JOSE DE SOuZA TST 3 A 3 B 30/06/2017
11699709 DENISE DE OLIvEIRA SCOARIS AST 5 A 5 B 06/06/2017
10368579 ELAINE APARECIDA PINTO TST 4 A 4 B 30/06/2017
11444080 ELIANE AYuMI OKuMA AST 2 A 2 B 11/06/2017
11699774 ELIANE SILvA COSTA TST 3 A 3 B 04/06/2017
11703659 FELIPE CAMPOS DE MELO IANI AST 2 A 2 B 05/06/2017
11698883 GISELE CRISTINA MARTINS DA SILvA TST 3 A 3 B 04/06/2017
11699063 GLAuCO DE CARvALHO PEREIRA AST 4 A 4 B 04/06/2017
11699121 GLAYDSON ANDRADE RODRIGuES TST 3 A 3 B 04/06/2017
10367878 IvANIR MARTINS DO NASCIMENTO AuST 3 D 3 E 30/06/2017
11699295 JOAO CARLOS TEODORO TST 3 A 3 B 07/06/2017
11717428 JuLIANA RAMOS DOS SANTOS TST 2 A 2 B 27/06/2017
11699352 LAENIS RODRIGuES SOARES TST 3 A 3 B 04/06/2017
10369494 LAIR ALEMAR MARQuES TST 3 A 3 B 30/06/2017
10368801 MARA REGINA DA ANuNCIACAO RIGHI DE TOLEDO AST 4 A 4 B 30/06/2017
11699477 MARCELO MELO ANDREATA TST 2 A 2 B 04/06/2017
10369577 MARCIA APARECIDA DA SILvA FERREIRA TST 3 A 3 B 30/06/2017
10367191 MARCIA DE OLIvEIRA TST 3 A 3 B 30/06/2017
10369544 MARIA DA CONCEICAO OLIvEIRA TST 3 A 3 B 30/06/2017
11699659 MARJORIE AGuIAR DE OLIvEIRA TST 3 A 3 B 04/06/2017
11699725 MAx ASSuNCAO CORREIA AST 2 A 2 B 04/06/2017
11702750 MEIRE DE CASSIA SOARES TST 3 A 3 B 05/06/2017
10369460 NEuZI FREITAS DE ANDRADE AuST 3 E 3 F 30/06/2017
11702883 PAuLA DE SOuZA SAO THIAGO CALACA AST 2 A 2 B 04/06/2017
11702917 PAuLA LADEIRA ORTOLANI AST 2 A 2 B 04/06/2017
10367118 RICARDO WAGNER vIEIRA AST 4 B 4 C 30/06/2017
11703519 SIRLENE GONCALvES BARBOSA MELO TST 3 A 3 B 04/06/2017
11702982 THAIS vIEIRA MACEDO MOuRA TST 2 A 2 B 06/06/2017
11584463 vALEZIA OLIvEIRA BARBOSA TST 2 A 2 B 09/06/2017
11703055 vERA LuCIA DE ALMEIDA AST 2 A 2 B 11/06/2017

07 971132 - 1

Chefe Divisão de Gestão de Pessoas:
Luciana Walewska Cardoso Assunção

AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA:
 REGISTRA Afastamento Preliminar à aposentadoria, nos termos 
do parágrafo 24 do artigo 36 da Constituição Estadual de 1989, aos 
servidores:
JADIR LEANDRO FERREIRA MASP 1066650-1 Analista e Pes-
quisador de Saúde E Tecnologia, AST4 Nível Iv, Grau E, a partir de 
31/05/2017. Aposentadoria com proventos Integral nos termos do art. 
3º da ECF nº 47/2005.
SuZANE OLIvEIRA DA SILvA MASP 1036798-5 Técnico de Saúde 
e Tecnologia, TST 5 – Nível V, Grau F, a partir de 01/06/2017. Aposen-
tadoria integral nos termos do Art. 3º da ECF nº 47/2005.
JONAS GOMES DE OLIvEIRA MASP 1036748-0 Auxiliar de Saúde 
e Tecnologia, AUST 3 – Nível III, Grau I s partir de 01/06/2017. Apo-
sentadoria Integral nos termos do Art. 6º da ECF nº 41/2003.
QuINQuÊNIO ADMINISTRATIvO 10%
 Concede nos termos do art. 112 do ADCT, da CE/1989 à servidora:
ODENILO DA ROCHA PINTO MASP: 1036644-1 ref . ao 8º QQ, a 
partir de 15/03/2017.
FÉRIAS PRÊMIO – CONCESSÃO
 Concede nos termos do parágrafo. 4º do art. 31, da CE/89 c/ nova reda-
ção dada pela EC nº 57/03, 03 (três) meses a serem usufruídas oportu-
namente a servidora:
LuCIANA AvENDANHO JOANNES DOS SANTOS MASP 
1167226-8 ref. ao 2º QQ a partir de 05/06/2017.
TORNA SEM EFETITO
Torna sem efeito a pedido da servidora CARMEM DOLORES FARIA 
MASP 1168237-4 o ato de usufruto das férias prêmio publicada no 
“MG” do dia 17/03/2017, página 42, coluna 4. 

07 971188 - 1

Fundação Hospitalar do 
Estado de minas Gerais

Presidente: Tarcísio Dayrell Neiva

 DESPACHO DE JuLGAMENTO

O Diretor do Hospital Júlia Kubitschek da Fundação Hospitalar de 
Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe foram conferidas por meio 
da Portaria Presidencial nº 1063, de 06 de maio de 2015, tendo em vista 
a instauração de Sindicância Administrativa Investigatória - Ordem de 
Serviço nº 34/2014 de 13 de outubro de 2014, publicada no Diário Ofi-
cial de Minas Gerais em 27 de novembro de 2014, e acatando o Parecer 
de Auditoria nº 2270.083.17, às fls. 47/48, determina:
ARQuIvAMENTO DOS AuTOS da Sindicância Administrativa 
Investigatória instaurada pela Ordem de Serviço nº 34/2014, publicada 
no Diário Oficial do Executivo de Minas Gerais de 27/11/2014, em 
decorrência da prescrição de pretensão punitiva disciplinar do Estado .

07 971757 - 1

 DESPACHO DE JuLGAMENTO

O Diretor do Hospital João xxIII, no uso de suas atribuições que lhe 
foram conferidas por meio da Portaria Presidencial nº 1256 de 05 de 
dezembro de 2016, tendo em vista a instauração da Sindicância Admi-
nistrativa Investigatória - Ordem de Serviço nº 08 de 30 de abril de 
2010, publicada no Diário Oficial de Minas Gerais em 14 de maio de 
2010, e acatando a conclusão do Parecer de Auditoria nº 2270 .138 .17, 
às fl. determina:
 Arquivamento da Sindicância Administrativa investigatória por perda 
do objeto .

07 971762 - 1

Secretaria de Estado de 
Administração Prisional

Secretário: Francisco Kupidlowski

Expediente
RETIFICA O ATO DE REMOÇÃO da Agente de Segurança Peniten-
ciário, publicado no “Minas Gerais” de 16 de maio de 2017, referente a 
SHIRLENE vIEIRA DE SOuZA COSTA, Masp 1297265-9, fazendo 
constar no texto original, a contar de 03/05/2017.
REvOGA O ATO DE REMOÇÃO POR PERMuTA, publicado em 
16/05/2017, referente aos servidores: MASP 1361370-8, LEANDRO 
MARTINS PEREIRA e MASP 1334358 -7, ALTAIR DE PAuLA 
NuNES, tendo em vista duplicidade de remoção .
REvOGA O ATO DE REMOÇÃO POR PERMuTA, publicado em 
06/05/2017, referente aos servidores: MASP 1377966-5, JUAN DIEGO 
FABRE ARAuJO e MASP 1435464-1, LEANDRO MARQuES DA 
SILvA, tendo em vista que uma das partes foi anteriormente removida 
da mesma unidade de origem via ex-offício .

Belo Horizonte, 31 de Maio de 2017 .
FRANCISCO KuPIDLOWSKI

Secretário de Estado de Administração Prisional
07 971324 - 1

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL
SECRETáRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL

FRANCISCO KuPIDLOWSKI

FÉRIAS–PRÊMIO CONCESSÃO ATO Nº 003/2017
CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 4º 
do art. 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es):
BARBACENA
MASP 905564-1, SERGIO RONEY CYRINO, ASP, III/I, referente ao 
6º quinquênio de exercício, a contar de 02/02/2017.
MASP 385307-4, MARLI LEA DE CASTRO, AEDS, V/C, referente 
ao 7º quinquênio de exercício, a contar de 17/01/2017.
MASP 367485-0, ISABEL ELOISA RODRIGuES PEREIRA LIS-
BOA, ASP, II/D, referente ao 4º quinquênio de exercício, a contar de 
02/05/2017.
BELO HORIZONTE
MASP 1145251-3, JULIO CESAR DA SILVA, ASP, II/D, referente ao 
2º quinquênio de exercício, a contar de 28/01/2017.
MASP 1148164-5, REGINALDO INACIO, ASP, II/D, referente ao 2º 
quinquênio de exercício, a contar de 04/02/2017.
MASP 1104691-9, LEONARDO APARECIDO DA CRUZ, ASP, II/D, 
referente ao 2º quinquênio de exercício, a contar de 17/02/2017.
MASP 905891-8, NILZA APARECIDA MAIA, AEDS, V/E, referente 
ao 5º quinquênio de exercício, a contar de 06/02/2017.
MASP 905196-2, ROSELY ALVES DOS SANTOS, ASEDS, II/J, refe-
rente ao 5º quinquênio de exercício, a contar de 04/03/2017.
IPABA
MASP 876570-3, IVANY OLIVEIRA MATOS BENTO, ASP, II/D, 
referente ao 2º quinquênio de exercício, a contar de 15/05/2017.
PATOS DE MINAS
MASP 1078569-9, DELMO MOREIRA DE LIMA, ASP, II/D, refe-
rente ao 2º quinquênio de exercício, a contar de 15/05/2017.
RIBEIRÃO DAS NEvES
MASP 905793-6, VALTER EUSTAQUIO DE AVELAR, AEDS, V/A, 
referente ao 7º quinquênio de exercício, a contar de 01/05/2017.
TEOFILO OTONI
MASP 905742-3, WILLIAN ALBERTO FERREIRA LIMA, ASP, II/J, 
referente ao 7º quinquênio de exercício, a contar de 29/03/2017.
MASP 905620-1, MILTON FERREIRA DA CRUZ, ASP, I/J, referente 
ao 5º quinquênio de exercício, a contar de 12/05/2017.
uBERLÂNDIA
MASP 1078524-4, JUSCLEITON DE OLIVEIRA, ASP, II/D, referente 
ao 2º quinquênio de exercício, a contar de 09/10/2016.
MASP 1079943-5, MARILUCIO ANDRADE VIEIRA, ASP, I/A, refe-
rente ao 2º quinquênio de exercício, a contar de 08/01/2017.

07 971209 - 1
Secretaria de Estado de Administração Prisional
Secretário de Estado de Administração Prisional

Francisco Kupidlowski

AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA

ATO Nº 009/2017.

REGISTRA AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA, 
nos termos do Art . 36, § 6º, da Constituição Estadual de 1989, e Art . 6º 
da Emenda à Constituição Federal nº 41/03, do(a) servidor(a) : MaSP. 
: 352.022-8, Renata Fonseca Barbosa, a partir de 11/05/2017, ref. ao 
cargo de ASEDS, V/B .

REGISTRA AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA, 
nos termos do Art . 36, § 6º, da Constituição Estadual de 1989, e Art . 6º 
da Emenda à Constituição Federal nº 41/03, do(a) servidor(a) : MaSP. 
: 376.940-3, Maria Helena Rodrigues, a partir de 31/03/2017, ref. ao 
cargo de ASP, I/J . 

07 971259 - 1
 REMOvE “Ex OFFICIO”, nos termos do art . 80, da lei nº 869, de 
5/7/1952, o(s) servidor(es), sem ônus para o Estado:
MASP 1386340-2, ANDERSON FERNANDES DE BRITO, refe-
rente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESI-
DIO DE JANuARIA, para PRESIDIO DE ITACARAMBI, a contar 
de 17/03/2017.
MASP 1220436-8, CARLOS JADER PORTES DA SILvA, referente 
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de DIRETORIA 
DE SEGuRANCA ExTERNA, para DIRETORIA DE SuPORTE E 
INFRAESTRUTURA, a contar de 15/02/2017.
MASP 1379737-8, CRISTINA ROMANO RIBEIRO TAvARES, refe-
rente ao cargo Efetivo Analista Executivo de Defesa Social - Advo-
gado, de PENITENCIARIA DE TRES CORACOES, para PRESIDIO 
DE vARGINHA .
MASP 1241744-0, ERNANE GONCALvES SILvA, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de DIRETORIA 
DE SEGuRANCA ExTERNA, para DIRETORIA DE SuPORTE E 
INFRAESTRUTURA, a contar de 15/02/2017.
MASP 1435659-6, EuSTAQuIO ALvES DE AMORIM JuNIOR, 
referente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRE-
SIDIO INSPETOR JOSE MARTINHO DRuMOND, para PRESIDIO 
DE JOAO PINHEIRO .
MASP 1379868-1, GERALDA ANGELA DE PAuLA SILvA, refe-
rente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRE-
SIDIO ANTONIO DuTRA LADEIRA, para PRESIDIO DE RIO 
PIRACICABA .
MASP 1153830-3, HuDSON HuMBERTO DE OLIvEIRA, referente 
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de DIRETORIA 
DE SEGuRANCA ExTERNA, para DIRETORIA DE SuPORTE E 
INFRAESTRUTURA, a contar de 15/02/2017.
MASP 1446790-6, JuLIANA DE PAuLA BARROS, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de COMPLExO 
PENITENCIARIO FEMININO ESTEvAO PINTO, para GABINETE, 
a contar de 19/05/2017.
MASP 1189018-3, LEANDRO LuIZ DE OLIvEIRA ALvES, refe-
rente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESI-
DIO DE MATOZINHOS, para PRESIDIO DE PARAOBEBA, a contar 
de 18/04/2017.
MASP 1223044-7, LEONARDO SOuZA DA CuNHA, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de SuBSECRETARIA 

DE SEGuRANCA PRISIONAL, para DIRETORIA DE SuPORTE E 
INFRAESTRUTURA, a contar de 15/02/2017.
MASP 1162608-2, LuIZ CARLOS GONCALvES BORGES, refe-
rente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESI-
DIO DE JANuARIA, para PRESIDIO DE ITACARAMBI, a contar 
de 17/03/2017.
MASP 1380128-7, MARCO AuRELIO GuIMARAES BORGES, 
referente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de 
PENITENCIARIA PROFESSOR JOAO PIMENTA DA vEIGA, para 
PRESIDIO DE SANTA VITORIA, a contar de 12/04/2017.
MASP 1294117-5, MATEuS SALuM COSTA, referente ao cargo Efe-
tivo Agente de Segurança Penitenciário, de COORDENADORIA DO 
CENTRO INTEGRADO DE COMANDO E CONTROLE, para SuB-
SECRETARIA DE SEGuRANÇA PRISIONAL .
MASP 1385455-9, OROSIMBO FERREIRA DE ALKMIM FILHO, 
referente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRE-
SIDIO DE JANuARIA, para PRESIDIO DE ITACARAMBI, a contar 
de 17/03/2017.
MASP 1383428-8, RAFAEL BARBOSA DOS SANTOS, referente 
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO 
DE CONSELHEIRO PENA, para PRESIDIO DE GOvERNADOR 
VALADARES, a contar de 30/03/2017.
MASP 1140807-7, WAGNER LuIZ PINTO, referente ao cargo Efe-
tivo Agente de Segurança Penitenciário, de DIRETORIA DE APOIO 
LOGISTICO, para DIRETORIA DE SuPORTE E INFRAESTRu-
TURA, a contar de 15/02/2017.
MASP 1101365-3, WESLEY FRANCA DE ARAuJO, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PENITENCIA-
RIA PROFESSOR ARIOSvALDO CAMPOS PIRES, para CENTRAL 
INTEGRADA DE ESCOLTA DO SISTEMA PRISIONAL - JuIZ DE 
FORA .
MASP 1236324-8, WELLINGTON ALvES DOS SANTOS, refe-
rente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de DIRE-
TORIA DE APOIO LOGISTICO, para CENTRAL INTEGRADA DE 
ESCOLTA DO SISTEMA PRISIONAL - RIBEIRÃO DAS NEvES, a 
contar de 22/05/2017.

REMOvE POR PERMuTA, nos termos do art . 80, da lei nº 869, de 
5/7/1952, o(s) servidor(es):
MASP 1444496-2, JIOvANE BERNARDI, referente ao cargo Efetivo 
Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DOuTOR ExPE-
DITO DE FARIA TAvARES, para PRESIDIO DE PERDIZES .
MASP 1191761-4, EDuARDO DE OLIvEIRA SILvA, referente 
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO 
DE PERDIZES, para PRESIDIO DOuTOR ExPEDITO DE FARIA 
TAvARES .
MASP 1271937-3, GABRIEL MARQuES vIEIRA, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE vAR-
ZEA DA PALMA, para PRESIDIO DE PIRAPORA .
MASP 1388559-5, HuGO DIEGO vIANA AvILA, referente ao cargo 
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE PIRA-
PORA, para PRESIDIO DE vARZEA DA PALMA .

Belo Horizonte, 05 de Junho de 2017 .
FRANCISCO KuPIDLOWSKI

Secretário de Estado de Administração Prisional
07 971320 - 1

REMOvE “Ex OFFICIO”, nos termos do art . 80, da lei nº 869, de 
5/7/1952, o(s) servidor(es), sem ônus para o Estado:
MASP 1225958-6, FERNANDO CIRINO DA SILvA, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de GABINETE, para 
PRESIDIO DE vESPASIANO .

REMOvE POR PERMuTA, nos termos do art . 80, da lei nº 869, de 
5/7/1952, as servidoras:
MASP 1079510-2, ERIKA MICHELLE DE OLIvEIRA, referente ao 
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CARCERAGEM 
FORuM LAFAIETE, para CENTRO DE REMANEJAMENTO DO 
SISTEMA PRISIONAL - BETIM .
MASP 1435564-8, SHEILA DE SOuZA FARIABICKEL, referente 
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO DE 
REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - BETIM, para 
CARCERAGEM FORuM LAFAIETE .

Belo Horizonte, 31 de Maio de 2017 .
FRANCISCO KuPIDLOWSKI

Secretário de Estado de Administração Prisional
07 971322 - 1

Secretaria de Estado de Segurança Pública
Secretário: Sérgio Barboza Menezes

Expediente
RESOLUÇÃO SESP N° 45/2017 DE 05 DE JUNHO DE 2017.

Dispõe sobre progressão fornecida aos servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da SESP .

O SECRETáRIO ADJuNTO DE ESTADO DE SEGuRANÇA PÚBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS no uso das atribuições que lhe confe-
rem o inciso III, §1º, do art . 93, da Constituição Estadual; a Lei nº 22 .257, de 27 de julho de 2016 e Decreto 47 .088, 23 de novembro de 2017 e

CONSIDERANDO o disposto no art . 14 da Lei 15 .302 de 10 de Agosto de 2004, com as alterações produzidas pelo art . 2º da Lei 15 .788, de 27 de 
outubro de 2005 .

RESOLvE:

Art. 1º Torna sem efeito a RESOLUÇÃO SESP N° 038/2017, DE 09 DE MAIO DE 2017, publicada no “DOEMG” de 10/05/2017.

Art .2º Concede a progressão aos servidores ocupantes dos cargos de provimento efetivo das carreiras de AGENTE DE SEGuRANÇA SOCIOE-
DuCATIvO, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Segurança Pública do Estado de Minas Gerais, relacionados no Anexo I, na forma indicada 
por este .

Art . 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação .

Belo Horizonte, 05 de junho de 2017 .

AILTON APARECIDO DE LACERDA
Secretário de Estado Adjunto de Segurança Pública

MASP Nome Servidor Carreira ATuAL NOvO vIGÊNCIA
1118550/1 ADENILTON DA SILvA SOuZA AGSE I-C I-D 09/02/2017
1245950/9 ALAN ANDRADE JuNQuEIRA AGSE I-C I-D 19/02/2017
1044556/7 ALESSANDRA SOuZA RIBEIRO OLIvEIRA AGSE I-C I-D 12/02/2017
1245710/7 ALExANDRE COSTA vIANA AGSE I-C I-D 12/02/2017
1245702/4 ALExSSANDER FERREIRA DE SOuSA AGSE I-C I-D 09/02/2017
1246598/5 ALvARO SOuSA CABRAL AGSE I-C I-D 28/02/2017
1122459/9 ALYSSON PEREIRA COELHO AGSE I-C I-D 09/02/2017
1243717/4 ANDRE LuIS CARDOSO DE AGuIAR AGSE I-C I-D 12/02/2017
1213249/4 ANIELLEN DE JESuS SANTOS LOPES AGSE I-C I-D 11/02/2017
1246155/4 ANTONIO JOSE DA FONSECA NETO AGSE I-C I-D 10/02/2017
1122476/3 BRuNO ESTEvAM RAYMuNDO BRITO AGSE I-C I-D 13/02/2017
1245770/1 BRuNO GONCALvES COSTA AGSE I-C I-D 09/02/2017
1142908/1 BRuNO SOARES COELHO AGSE I-C I-D 09/02/2017
1246509/2 CARLOS ALBERTO PEREIRA DEOLINDO AGSE I-C I-D 12/02/2017
1124573/5 CLAuDEMIR SOuSA BICALHO AGSE I-C I-D 10/02/2017
1238943/3 DANIEL ARAuJO DA SILvA AGSE I-C I-D 05/02/2017
1246382/4 DANIEL BRASILEIRO PASSOS AGSE I-C I-D 10/02/2017
1246714/8 DANIEL LOuRENCO DE SOuZA AGSE I-C I-D 10/02/2017
1247127/2 DEOCLEBER FERREIRA NuNES AGSE I-C I-D 10/02/2017
1247374/0 DIOGO LAGES CAREZOLL AGSE I-C I-D 22/02/2017
1246459/0 EDENILTON FERRAZ COSTA AGSE I-C I-D 10/02/2017
1246010/1 EDER GILIARD SANTOS AGSE I-C I-D 18/02/2017
1247213/0 EDuARDO LENO DE OLIvEIRA PAuLA AGSE I-C I-D 25/02/2017
1246515/9 EDuARDO PEREIRA GONCALvES AGSE I-C I-D 23/03/2017
1142965/1 ELIONALDO RODRIGuES DOS SANTOS AGSE I-C I-D 09/02/2017
1246620/7 ELISIO TADEu SEIxAS DA FONSECA AGSE I-C I-D 24/02/2017
1247165/2 ELITON BONELA DA SILvA AGSE I-C I-D 12/02/2017


